‘addetto alla pubblicazione

L OUEAL m@@ﬂmﬁ)

(Provincia di Latina)

SERVIZIO VIGILANZA URBANA

DETERMINAZIONE | N° 167 Data 18.10.2016

Oggetto: Acquisto chiave codificata per autovettura Fiat Panda FB914TN - Eco Liri Spa.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Visto il D.Lgs n® 267/2000, come modificato ed integrato dal D.Lgs n°® 126/2014:

Visto 1l D.Lgs. n® 118/2011;

Visto il D.Lgs. n°® 165/2001;

Visto lo statuto comunale;

Visto il regolamento comunale sull’ordinamento generale degli uffici e dei servizi;

Visto i regolamento comunale di contabilita;

Visto il regolamento comunale dei contratti;

Visto il regolamento comunale sui controlli interni;

Visto il decreto del Sindaco prot. n® 20879 del 30.09.2016, di conferimento dell’incarico di responsabile

del servizio sino al 31.10.2016;

Dato atto che, ai sensi dell’articolo 80, commal, del D.Lgs. n® 118/2011, dal 1° gennaio 2015 trovano

applicazione le disposizioni inerenti il nuovo ordinamento contabile, laddove non diversamente disposto;

Richiamato I'articolo 10 del D.Lgs. n® 118/2011 ed in particolare:

a) Il comma 12, in base al quale “nel 2015 gli enti di cui al comma 1 adottano gli schemi di bilancio e di
rendiconto vigenti nel 2014, che conservano valore a tutti gli effeiti giuridici, anche con riguardo alla
funzione autorizzatoria, ai quali affiancano quelli previsti dal comma 1, cui ¢ attribuita funzione
conoscitiva. il bilancio pluriennale 2015-2017 adottato secondo lo schema vigente nel 2014 svolge
funzione autorizzatoria”, fatto salvo quanto previsto dal comma 15 per gli enti che hanno partecipato
alla sperimentazione;

b) Il comma 16, in base al quale “in caso di esercizio provvisorio o gestione provvisoria nell’esercizio
2015, gli enti di cui al comma 1 applicano la relativa disciplina vigente nel 2014, ad esclusione degli
enti che nel 2014 hanno partecipato alla sperimentazione di cui all’art. 78, per i quali trova applicazione
la disciplina dell’esercizio provvisorio prevista dal principio contabile applicato della contabilita
finanziaria di cui all’allegato 4/27;

Richiamati altresi la delibera di Commissario Straordinario n® 39 del 21.03.2016, con cui si approva la

proroga del PEG per ’esercizio provvisorio 2016;

Accertata la necessita di provvedere all’acquisto di chiave codificata per la panda tg. FB914TN a seguito di

smarrimento n° 3 decespugliatori per il Comando di Polizia Municipale;

Che per I’acquisto & stato richiesto preventivo alla Ditta ECO Liri S.p.A. con sede in 8. Giorgio a Liri in

Via Ausonia Km 104200, P.IVA 01613350600 si ¢ detto subiio disponibile alla fornitura, per una spesa

complessiva di €. 181,97 + IVA 22% per un totale di €. 222,01;

Ritenuto di provvedere in merito e di assumere il conseguente impegno a carico del bilancio, con

imputazione agli esercizi in cui 1’obbligazione & eseguibile sul capitolo 2.03.01.05.0020 del bilancio di

previsione esercizio 2016, sufficientemente capienti;

Verificato il documento unico di regolarita contributiva;



1)

DETERMINA

Di impegnare, ai sensi dell’art. 183 del D,Lgs. N° 267/2000 e del principio contabile applicato all. 4/2
al D.Lgs. n° 118/2011, le seguenti somme corrispondenti ad obbligazioni giuridicamente perfezionate,
con imputazione agli esercizi in cui le stesse sono eseguibili;

Dserc, Finanz: | 2016

Capltoh ﬁ,OB.Ol.OiOO@O Dermone acquisto chiave codificata per auto
Intervento = - Miss/Progr: PdC Finanziario
Ceutodi S ——
costo Ecol

SIOPE - €CIG Z3B1BA40E7

Creditore © | Ditta ECO LIRI Spa

Causale 7 | acquisto chiave codificata per auto

Mod. Finan.

Imp. N°. €.222,01

2)

Di accertare, ai sensi e per gli effetti di cui all’art. 183, comma 8 del D.Lgs: n° 268/2000, che il
seguente programma dei pagamenti & compatibile con gli stanziamenti di bilancio e con i vincoli di
finanza pubblica:

Data emissione fattura

Scadenza di pagamento Impeorto

60 gg €. 222,01

3)

Di dare atto che la spesa impegnata con il presente atto:
rientra nel limite di un dodicesimo degli stanziamenti previsti;

I:! non rientra nei limiti dei dodicesimi, in quanto si tratta di spesa tassativamente regolata dalla legge

4)

3)

6)
7

o non suscettibile di frazionamento in dodicesimi;
Di accertare, ai fini del controllo preventivo di regolaritd amministrativa-contabile di cui all’art. 147
bis, commal, del D.Lgs. n°267/2000, la regolaritd tecnica del presente provvedimento in ordine alla
regolarita. Legittimita e corretiezza dell’azione amministrativa, il cui parere favorevole ¢ reso
unitamente alla sottoscrizione del presente provvedimento da parte del responsabile del servizio;
Di dare atto che il presente provvedimento & rilevante ai fini dell’amministrazione trasparente di cui al
D.Lgs. n° 33/2013;
Di rendere noto ai sensi dell’art. 3 L. n° 241/90 che il responsabile del procedimento & il Sottoscritto;
Di trasmettere il presente provvedimento:
All’Ufficio segreteria per ’inserimento nella raccolta generale;
All’Ufficio Ragioneria per il controllo contabile e Iattestazione della copertura finanziaria della spesa.

Il Responsabile del Servizio finanziario in ordine alla regolaritd contabile del presente
provvedimento, ai sensi dell’art. 147-bis, comma 1, del D.Lgs. n° 267/2000 ¢ del relativo
Regolamento comunale sui controlli interni, comportando lo stesso riflessi diretti o indiretti sulla
situazione economico-finanziaria o sul patrimonio dell’ente, osservato: ...

........................................................................................................................
........................................................................................................................

........................................................................................................................

Rilascia:
[ ]PARERE FAVOREVOLE

I:l PARERE NON FAVOREVOLE, per le motivazioni sopra esposte

Il Responsabile del servizio finanziario
Rag. Antonio Rasile

Si attesta, ai sensi dell’art. 153, comma 5, del D.Lgs. n° 267/2000, la copertura finanziaria della
spesa in relazione alle disponibilita effettive esistenti negli stanziamenti di spesa e/o in relazione
allo stato di realizzazione degli accertamenti di entrata vincolata, mediante 1’assunzione dei
seguenti impegni contabili, regolarmente registrati ai sensi dell’art. 191, comma 1, del D.Lgs. 18
agosto 2000. n° 267:

¢ ‘Impegno | Dat mpo p/Art. | Esercizio
22 2
35407 €.22201 | 2036050020 2016
eloll-03. ooh o
Data............... ARt Y15 i Responﬁg{lg%%,gg}, epjizigfimanziario
Finanziaric
................... Bag. AnfdnioRosile} . ...............

Con I’attestazione della copertura finanziaria di cui sopra il presente provved¥mento & esecutivo, ai
sensi dell’art. 151, comma 4, D.Lgs. 18 agosto 2000 n° 267.




SAN GIDFRGIO 4 LIRTFS CAZSING (#11 FUORMEA (LT3

Via Susonta, kv 10,200 Vig Cagiling Mard, ke 135 5540 Vig Unita o ladia, 1
Vel 0776.87.499 Tal Q77GE.391 11 Tal 0771 22461
LATIMA VILLA ADRIANA - TIVOLI

Via A, Vaspuaol sno Via Marasmmana il K 2,400

Ted, G772 A5E8T 0351

Sede Sowiala: Via Ausopia m. 10200 - "JD 17 B GHOFHGIO A LRI (FE h, O776.91491 - 77891105
e, CUZLAA FR e Cod, Fise FIVA 1S1A85DE00 - FLEA. FR o, 00849 - Gy, Sonr, SANs AN AY
WWAWL RO e Ol NS5 L oo

ﬁ@%@ﬂﬁ@aﬁ Bey

Eco-Liri

f Cliente
10313 COMUNE DI MINTURNO

Ty
pl W‘T:'N na
CO“U‘?E . d!- Lau 2016 VIA PRINCIPE DI PIEMONTE SNG

. \ll Cellulare:
Preventivo Email
( Tipo Doc: POO1 Preventivo lavorazione officit Mumern; 129 Del : 13M10/20186 j Pagina 1 di 1
[Eanc:a 0 Cand.Pag : Contanti Magazzing ][ J
L Articalo Descrizione Ubicaz. Gisc.UM Q Prazzo Car Sgo-1 Sco-2 Importa riga Cl Colﬁ
Targa: FBOT4TN  Telaio: 03616402 Mod.: 3191280—319 1 2 EQCV BZ Gar.: 17/02/16 - 16/02/18  Km: 7
L i MEMORIZZAZIONE SECON A L AR T T e i e al
CHIAVE & R T
0520G85 IMP. CODE VER H 020 35,00000 0,00 0,00 7,00 22
F 71751387 CODE CARD 2 Pz 1,00 42 56000 500 0,00 40,43 22
F 71765785 CHIAVE CODE 2 PZ 1,00  140,59000 500 0,00 133,56 22
A_MM\
ﬂ Nole’ ] )
' Tolale manodopera Tot.mat. consumo Smaltimento Riffuti Totale ricambi Tcorpo
Ore: 0,2 Importo; 7,00 0,68 0,00 173,09 180,99
{ Impenibile: £ 181 ,97]
Firma Capo Officing o Consuiente Tecnica Firma Cliente x Accettazione
@’a € 40,04]
Vi ringraziamo per la preferenza accordataci LTB‘E”E € 222,01]

nformaliva ¢ coasense DLGS 186/03 e succ. motiliche. tvs. dati sono fattali per le finafila proprie Inerentl | rosti rapporii commerctali, in assenza i vs fonmale dissense ci tlenlamo auloHzzali & tale frallamen)o,

* = Sconto merce



